
Muži Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Hukovice ano 14,642 14,831 14,831

2 Kujavy A ano 14,619 15,461 15,461

3 Příbor ano 15,107 15,518 15,518

4 Odry ano 15,717 15,823 15,823

5 Kujavy B ano 15,786 15,847 15,847

6 Trnávka ano 15,632 15,949 15,949

7 Metylovice ne 16,009 15,812 16,009

8 Tísek A ano 15,976 16,151 16,151

9 Fryčovice ano 16,523 15,794 16,523

10 Kozlovice ano 14,467 17,044 17,044

11 Lubina Větřkovice ano 18,219 18,501 18,501

12 Výškovice ano 15,527 18,509 18,509

13 Olbramice ne 18,757 19,158 19,158

14 Nová Ves ne 19,61 16,908 19,61

15 Klimkovice B ne 17,811 19,984 19,984

16 Tísek B ne 23,132 23,881 23,881

17 Závišice B ne 24,269 27,241 27,241

18 Libhošť ano 37,158 38,518 38,518

19 Jílovec ne 39,051 37,581 39,051

20 Větřkovice ano 22,193 22,557 N

21 Závišice ano N N N

22 Klimkovice A ano 28,189 28,034 N

23 Mniší ano N N N

24 Bravantice ano 16,16 N N
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Ženy Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Tísek  A ano 16,813 18,557 18,557

2 Metylovice ne 19,158 20,705 20,705

3 Bartovice ano 21,347 17,654 21,347

4 Tísek  B ne 22,821 22,34 22,821

5 Příbor Ž ano 19,068 23,831 23,831

6 Klimkovice Ž ano 22,009 25,529 25,529

7 Hukovice Ž ano 21,194 20,676 N

8 Nová Ves Ž ne N N N
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O PUTOVNÍ POHÁR SDH TÍSEK 

10.8.2024



M35 Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Metylovice ne 15,936 16,329 16,329

2 Jak-Luk ano 16,423 16,51 16,51

3 Výškovice ano 17,946 16,843 17,946

4 Tísek ano 22,554 21,26 22,554

5 Hukovice ano 18,717 N N
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M50 Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Nová Ves ne 31,05 29,41 31,05



Muži Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Hukovice 14,642 14,831 14,831 17 5

2 Kujavy A 14,619 15,461 15,461 16 3

3 Příbor 15,107 15,518 15,518 15 1

4 Odry 15,717 15,823 15,823 14

5 Kujavy B 15,786 15,847 15,847 13

6 Trnávka 15,632 15,949 15,949 12

7 Tísek 15,976 16,151 16,151 11

8 Fryčovice 16,523 15,794 16,523 10

9 Kozlovice 14,467 17,044 17,044 9

10 Lubina Větřkovice 18,219 18,501 18,501 8

11 Výškovice 15,527 18,509 18,509 7

12 Libhošť 37,158 38,518 38,518 6

13 Větřkovice 22,193 22,557 N 1

14 Závišice N N N 1

15 Klimkovice 28,189 28,034 N 1

16 Mniší N N N 1

17 Bravantice 16,16 N N 1

Ženy Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Tísek 16,813 18,557 18,557 5 5

2 Bartovice 21,347 17,654 21,347 4 3

3 Příbor 19,068 23,831 23,831 3 1

4 Klimkovice 22,009 25,529 25,529 2

5 Hukovice 21,194 20,676 N 1

M35 Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Jak-Luk 16,423 16,51 16,51 4 5

2 Výškovice 17,946 16,843 17,946 3 3

3 Tísek 22,554 21,26 22,554 2 1

4 Hukovice 18,717 N N 1
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